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ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO 

Servidores.........................................................................  047/GDF........................................................................15 
AUXÍLIO-NATALIDADE 

Arlington Francelino Augusto de Carvalho......................  319/SA...........................................................................52 
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA 

Alexandre Ribeiro Araújo ................................................  044/GDF........................................................................12 
Daniele Cochrane Santiago Dantas Cordeiro ...................  043/GDF........................................................................11 
Fabíola Falcão da Cunha ..................................................  043/GDF........................................................................11 
Francisco Adeilton de Araújo Rodrigues .........................  044/GDF........................................................................12 
José Martinho de Menezes Júnior ....................................  043/GDF........................................................................11 
Miriam Abrantes Sarmento ..............................................  044/GDF........................................................................12 

COMPENSAÇÃO DE HORÁRIO 
Ana Cristina Nóbrega Araújo de Souza Leite ..................  379/SA.........................................................................113 
Andrei de Souza Leite ......................................................  380/SA.........................................................................114 
Antônio Augusto Silva Machado .....................................  291/SA...........................................................................24 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  338/SA...........................................................................71 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  356/SA...........................................................................89 
Carlos Alberto Braz..........................................................  305/SA...........................................................................38 
Cícero Caldas Neto...........................................................  042/GDF........................................................................10 
Daniele Cochrane Santiago ..............................................  300/SA...........................................................................33 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  304/SA...........................................................................37 
Luís Sérgio Borges Machado ...........................................  328/SA...........................................................................61 
Luís Sérgio Borges Machado ...........................................  335/SA...........................................................................68 
Márcia de Freitas da Costa ...............................................  297/SA...........................................................................30 
Marcus Gadelha Pordeus..................................................  337/SA...........................................................................70 
Marcus Gadelha Pordeus..................................................  354/SA...........................................................................87 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  290/SA...........................................................................23 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  311/SA...........................................................................44 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  383/SA.........................................................................117 
Rafael Leite Paulo ............................................................  307/SA...........................................................................40 
Rinaldo Batista de Lima ...................................................  298/SA...........................................................................31 
Rogério Xavier da Costa ..................................................  301/SA...........................................................................34 
Saulo Vicente Melo ..........................................................  292/SA...........................................................................25 
Severino Marinho Filho....................................................  359/SA...........................................................................92 
Ubaldina Fernandes Nunes...............................................  326/SA...........................................................................59 

CONTROLE DE DIÁRIAS 
Controle de diárias............................................................  março/2011..................................................................127 

DESIGNAÇÃO 
Admir Cordeiro Bizerra....................................................  358/SA...........................................................................91 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  314/SA...........................................................................47 
Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  312/SA...........................................................................45 
Ana Cristina Nóbrega Araújo de Souza Leite ..................  03/2011........................................................................123 
Anderson Andrade de Sousa Ramalho .............................  308/SA...........................................................................41 
Angelita Lucas dos Santos ...............................................  302/SA...........................................................................35 
Antonio Augusto Maia Teixeira.......................................  050/GDF........................................................................19 
Antônio de Pádua Diniz Farias.........................................  355/SA...........................................................................88 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  306/SA...........................................................................39 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  313/SA...........................................................................46 
Deoclécio Vieira de Melo Neto........................................  357/SA...........................................................................90 
Eduardo Marques Borges de Souza..................................  374/SA.........................................................................108 
Euclides Ferreira de Lima Filho .......................................  304/SA...........................................................................37 
Felipe Arthur Monteiro Leal ............................................  316/SA...........................................................................49 
Flávio José Miranda Feitoza.............................................  299/SA...........................................................................32 
Giordana Fernandes Pereira de Lucena ............................  03/2011........................................................................123 
Hélia Karla Ramos Soares de Carvalho ...........................  368/SA.........................................................................101 
Herley da Luz Brasil.........................................................  03/2011........................................................................123 
Irapuam Praxedes dos Santos ...........................................  051/GDF........................................................................20 
Isaac Martins de Souza.....................................................   363/SA...........................................................................96 
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Jorge Luiz Nogueira Vieira ..............................................  381/SA.........................................................................115 
José Augusto Lima de Mendonça.....................................  296/SA...........................................................................29 
José Guilardo Amaral Ataíde ...........................................  057/GDF........................................................................21 
José Maria da Silva...........................................................  295/SA...........................................................................28 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  301/SA...........................................................................34 
Lucineide Batista Souza do Nascimento ..........................  383/SA.........................................................................117 
Luís Herculano da Silva ...................................................  332/SA...........................................................................65 
Marcus Gadelha Pordeus..................................................  362/SA...........................................................................95 
Otávio Teixeira de Carvalho Júnior..................................  342/SA...........................................................................75 
Rômulo Carvalho Correia Lima .......................................  378/SA.........................................................................112 
Rosana Maria Jurema Lima Taglietti ...............................  050/GDF........................................................................19 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  376/SA.........................................................................110 
Sebastiana Lailsa dos Santos Oliveira ..............................  293/SA...........................................................................26 
Sebastião Lailsa dos Santos Oliveira................................  387/SA.........................................................................121 
Tatiane Cristina Araújo Firmiano.....................................  327/SA...........................................................................60 
Válber Rodrigues Valões..................................................  341/SA...........................................................................74 
Valéria Maria Monteiro....................................................  373/SA.........................................................................107 
Wellington Nóbrega de Araújo ........................................  03/2011........................................................................123 
Wilma Teresa Coelho Monteiro .......................................  320/SA...........................................................................53 

DIÁRIA 
Arnaldo Gonçales Viana Júnior........................................  361/SA...........................................................................94 
Carlos Alberto de Lima ....................................................  343/SA...........................................................................76 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  321/SA...........................................................................54 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  322/SA...........................................................................55 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  367/SA.........................................................................100 
Deoclécio Vieira de melo Neto ........................................  360/SA...........................................................................93 
Elógio Nicácio Xavier ......................................................  325/SA...........................................................................58 
Helena Delgado Ramos Fialho Moreira ...........................  046/GDF........................................................................14 
Irapuan Praxedes dos Santos ............................................  370/SA.........................................................................103 
Irene Batista e Silva..........................................................  323/SA...........................................................................56 
Isaac Martins de Souza.....................................................  350/SA...........................................................................83 
Isaac Martins de Souza.....................................................  384/SA.........................................................................118 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  366/SA...........................................................................99 
Luis Veríssimo de Sousa ..................................................  365/SA...........................................................................98 
Ronaldo Jericó Alves Feitosa ...........................................  324/SA...........................................................................57 

DISPENSA 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  313/SA...........................................................................46 
Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  309/SA...........................................................................42 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  312/SA...........................................................................45 
Danielle Cochrane Santiago Dantas Cordeiro ..................  050/GDF........................................................................19 
Eduardo Marques Borges de Souza..................................  373/SA................................................................. 106, 107 
Evaldo Dantas da Silva.....................................................  375/SA.........................................................................109 
Fabíola Falcão da Cunha ..................................................  050/GDF........................................................................19 
João Batista Dantas da Silva.............................................  314/SA...........................................................................47 
Jorge Luiz Nogueira Vieira ..............................................  387/SA.........................................................................121 
Kátia Maria de Farias .......................................................  377/SA.........................................................................111 
Leandro Rezende Carvalho ..............................................  348/SA...........................................................................81 
Marcos Aurélio Guimarães Miranda ................................  347/SA...........................................................................80 
Miriam Abrantes Sarmento ..............................................  051/GDF........................................................................20 
Patrícia Holmes dos Santos ..............................................  381/SA.........................................................................115 
Rafael Leite Paulo ............................................................  368/SA.........................................................................101 
Rodrigo Diniz Siqueira.....................................................  308/SA...........................................................................41 
Rômulo Carvalho Correia Lima .......................................  378/SA.........................................................................112 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  376/SA.........................................................................110 
Sebastiana Lailsa dos Santos Oliveira ..............................  387/SA.........................................................................121 
Valéria Maria Monteiro....................................................  374/SA.........................................................................108 

EDITAL DE INSPEÇÃO GERAL ORDINÁRIA ANUAL 
Inspeção Geral Ordinária..................................................  10ª Vara - Campina Grande.........................................126 

FÉRIAS 
Antônio Augusto Silva Machado .....................................  294/SA...........................................................................27 
Elisângela Freire de Brito Bastos .....................................  353/SA...........................................................................86 
Elza Batista de Oliveira ....................................................  351/SA...........................................................................84 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  304/SA...........................................................................37 
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José Roberto de Araújo Freire..........................................  344/SA...........................................................................77 
Míriam Abrantes Sarmento ..............................................  315/SA...........................................................................48 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  331/SA...........................................................................64 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  386/SA.........................................................................120 

GRATIFICAÇÃO DE ATIVIDADE DE SEGURANÇA-GAS 
Evaldo Dantas da Silva.....................................................  375/SA.........................................................................109 

INSPEÇÃO GERAL ORDINÁRIA 
Inspeção Geral Ordinária..................................................  005/2011-GJF-10ª Vara...............................................125 

LICENÇA MOTIVO DOENÇA PESSOA DA FAMÍLIA 
Adelino Peregrino Bezerra ...............................................  336/SA...........................................................................69 
Fádua Fernando Timeny Hamad de Carvalho ..................  333/SA...........................................................................66 

LICENÇA MOTIVO FALECIMENTO PESSOA DA FAMÍLIA 
Marcelo Pereira de Lucena...............................................  345/SA...........................................................................78 
Vitório Wagner Nunes Teixeira .......................................  339/SA...........................................................................72 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 
Adriana de Carvalho.........................................................  289/SA...........................................................................22 
Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  289/SA...........................................................................22 
Antônio Barbosa de Lima Neto........................................  385/SA.........................................................................119 
Elza Batista de Oliveira ....................................................  334/SA...........................................................................67 
Emir Lima Ribeiro............................................................  340/SA...........................................................................73 
José Joel Marques Pereira ................................................  310/SA...........................................................................43 
Kildare Cley Marinho de Souza .......................................  385/SA.........................................................................119 
Laís Patriota da Silva........................................................  371/SA.........................................................................104 
Magali Dias Scherer .........................................................  372/SA.........................................................................105 
Marcos Aurélio Guimarães Miranda ................................  329/SA...........................................................................62 
Marta Mônica Freire da Silva Delena...............................  352/SA...........................................................................85 
Marta Mônica Freire da Silva Delena...............................  388/SA.........................................................................122 
Rosângela Rolim Ramalho ...............................................  382/SA.........................................................................116 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  364/SA...........................................................................97 
Silvia Bernice Pukiski Nóbrega........................................  330/SA...........................................................................63 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  331/SA...........................................................................64 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  372/SA.........................................................................105 

LICENÇA-PATERNIDADE 
Arlington Francelino Augusto de Carvalho......................  318/SA...........................................................................51 
Bruno Cavalcanti Fernandes.............................................  317/SA...........................................................................50 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
Extrato de termo aditivo ...................................................  março/2011..................................................................128 

LOTAÇÃO 
Christyanne Marie Costa Lima de Carvalho ....................  349/SA...........................................................................82 
Daniele Cochrane Santiago Dantas Cordeiro ...................  346/SA...........................................................................79 
João Eudivan Soares Santana ...........................................  303/SA...........................................................................36 
Sérgio Rodrigues ..............................................................  369/SA.........................................................................102 

PLANTÃO 
8ª Vara - servidores ..........................................................  05/2011-GDS...............................................................124 

PROGRESSÃO FUNCIONAL 
Karina Ramos Bezerra......................................................  045/GDF........................................................................13 
Servidores.........................................................................  049/GDF........................................................................17 
Servidores.........................................................................  049/GDF 2.....................................................................18 

PROMOÇÃO ORDINÁRIA 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  048/GDF........................................................................16 

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA 
Plantão..............................................................................  039/GDF..........................................................................9 
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Adelino Peregrino Bezerra ...............................................  336/SA...........................................................................69 
Admir Cordeiro Bizerra....................................................  358/SA...........................................................................91 
Adriana de Carvalho.........................................................  289/SA...........................................................................22 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  313/SA...........................................................................46 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  314/SA...........................................................................47 
Alexandre Ribeiro Araújo ................................................  044/GDF........................................................................12 
Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  289/SA...........................................................................22 
Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  309/SA...........................................................................42 
Amélia Augusta da Cruz Fonseca Madruga .....................  312/SA...........................................................................45 
Ana Cristina Nóbrega Araújo de Souza Leite ..................  03/2011........................................................................123 
Ana Cristina Nóbrega Araújo de Souza Leite ..................  379/SA.........................................................................113 
Anderson Andrade de Sousa Ramalho .............................  308/SA...........................................................................41 
Andrei de Souza Leite ......................................................  380/SA.........................................................................114 
Angelita Lucas dos Santos ...............................................  302/SA...........................................................................35 
Antonio Augusto Maia Teixeira.......................................  050/GDF........................................................................19 
Antônio Augusto Silva Machado .....................................  291/SA...........................................................................24 
Antônio Augusto Silva Machado .....................................  294/SA...........................................................................27 
Antônio Barbosa de Lima Neto........................................  385/SA.........................................................................119 
Antônio de Pádua Diniz Farias.........................................  355/SA...........................................................................88 
Arlington Francelino Augusto de Carvalho......................  318/SA...........................................................................51 
Arlington Francelino Augusto de Carvalho......................  319/SA...........................................................................52 
Arnaldo Gonçales Viana Júnior........................................  361/SA...........................................................................94 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  338/SA...........................................................................71 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  356/SA...........................................................................89 
Bruno Cavalcanti Fernandes.............................................  317/SA...........................................................................50 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  306/SA...........................................................................39 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  312/SA...........................................................................45 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  313/SA...........................................................................46 
Carlos Alberto Braz..........................................................  305/SA...........................................................................38 
Carlos Alberto de Lima ....................................................  343/SA...........................................................................76 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  321/SA...........................................................................54 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  322/SA...........................................................................55 
Carlos Antônio Araújo da Silva .......................................  367/SA.........................................................................100 
Christyanne Marie Costa Lima de Carvalho ....................  349/SA...........................................................................82 
Cícero Caldas Neto...........................................................  042/GDF........................................................................10 
Daniele Cochrane Santiago Dantas Cordeiro ...................  043/GDF........................................................................11 
Daniele Cochrane Santiago Dantas Cordeiro ...................  346/SA...........................................................................79 
Daniele Cochrane Santiago ..............................................  300/SA...........................................................................33 
Danielle Cochrane Santiago Dantas Cordeiro ..................  050/GDF........................................................................19 
Deoclécio Vieira de Melo Neto........................................  357/SA...........................................................................90 
Deoclécio Vieira de melo Neto ........................................  360/SA...........................................................................93 
Eduardo Marques Borges de Souza..................................  373/SA................................................................. 106, 107 
Eduardo Marques Borges de Souza..................................  374/SA.........................................................................108 
Elisângela Freire de Brito Bastos .....................................  353/SA...........................................................................86 
Elógio Nicácio Xavier ......................................................  325/SA...........................................................................58 
Elza Batista de Oliveira ....................................................  334/SA...........................................................................67 
Elza Batista de Oliveira ....................................................  351/SA...........................................................................84 
Emir Lima Ribeiro............................................................  340/SA...........................................................................73 
Euclides Ferreira de Lima Filho .......................................  304/SA...........................................................................37 
Evaldo Dantas da Silva.....................................................  375/SA.........................................................................109 
Evaldo Dantas da Silva.....................................................  375/SA.........................................................................109 
Fabíola Falcão da Cunha ..................................................  043/GDF........................................................................11 
Fabíola Falcão da Cunha ..................................................  050/GDF........................................................................19 
Fádua Fernando Timeny Hamad de Carvalho ..................  333/SA...........................................................................66 
Felipe Arthur Monteiro Leal ............................................  316/SA...........................................................................49 
Flávio José Miranda Feitoza.............................................  299/SA...........................................................................32 
Francisco Adeilton de Araújo Rodrigues .........................  044/GDF........................................................................12 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  304/SA...........................................................................37 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  304/SA...........................................................................37 
Giordana Fernandes Pereira de Lucena ............................  03/2011........................................................................123 
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Helena Delgado Ramos Fialho Moreira ...........................  046/GDF........................................................................14 
Hélia Karla Ramos Soares de Carvalho ...........................  368/SA.........................................................................101 
Herley da Luz Brasil.........................................................  03/2011........................................................................123 
Irapuam Praxedes dos Santos ...........................................  051/GDF........................................................................20 
Irapuan Praxedes dos Santos ............................................  370/SA.........................................................................103 
Irene Batista e Silva..........................................................  323/SA...........................................................................56 
Isaac Martins de Souza.....................................................   363/SA...........................................................................96 
Isaac Martins de Souza.....................................................  350/SA...........................................................................83 
Isaac Martins de Souza.....................................................  384/SA.........................................................................118 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  048/GDF........................................................................16 
João Batista Dantas da Silva.............................................  314/SA...........................................................................47 
João Eudivan Soares Santana ...........................................  303/SA...........................................................................36 
Jorge Luiz Nogueira Vieira ..............................................  381/SA.........................................................................115 
Jorge Luiz Nogueira Vieira ..............................................  387/SA.........................................................................121 
José Augusto Lima de Mendonça.....................................  296/SA...........................................................................29 
José Guilardo Amaral Ataíde ...........................................  057/GDF........................................................................21 
José Joel Marques Pereira ................................................  310/SA...........................................................................43 
José Maria da Silva...........................................................  295/SA...........................................................................28 
José Martinho de Menezes Júnior ....................................  043/GDF........................................................................11 
José Roberto de Araújo Freire..........................................  344/SA...........................................................................77 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  301/SA...........................................................................34 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  366/SA...........................................................................99 
Karina Ramos Bezerra......................................................  045/GDF........................................................................13 
Kátia Maria de Farias .......................................................  377/SA.........................................................................111 
Kildare Cley Marinho de Souza .......................................  385/SA.........................................................................119 
Laís Patriota da Silva........................................................  371/SA.........................................................................104 
Leandro Rezende Carvalho ..............................................  348/SA...........................................................................81 
Lucineide Batista Souza do Nascimento ..........................  383/SA.........................................................................117 
Luís Herculano da Silva ...................................................  332/SA...........................................................................65 
Luís Sérgio Borges Machado ...........................................  328/SA...........................................................................61 
Luís Sérgio Borges Machado ...........................................  335/SA...........................................................................68 
Luis Veríssimo de Sousa ..................................................  365/SA...........................................................................98 
Magali Dias Scherer .........................................................  372/SA.........................................................................105 
Marcelo Pereira de Lucena...............................................  345/SA...........................................................................78 
Márcia de Freitas da Costa ...............................................  297/SA...........................................................................30 
Marcos Aurélio Guimarães Miranda ................................  329/SA...........................................................................62 
Marcos Aurélio Guimarães Miranda ................................  347/SA...........................................................................80 
Marcus Gadelha Pordeus..................................................  337/SA...........................................................................70 
Marcus Gadelha Pordeus..................................................  354/SA...........................................................................87 
Marcus Gadelha Pordeus..................................................  362/SA...........................................................................95 
Marta Mônica Freire da Silva Delena...............................  352/SA...........................................................................85 
Marta Mônica Freire da Silva Delena...............................  388/SA.........................................................................122 
Miriam Abrantes Sarmento ..............................................  044/GDF........................................................................12 
Miriam Abrantes Sarmento ..............................................  051/GDF........................................................................20 
Míriam Abrantes Sarmento ..............................................  315/SA...........................................................................48 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  290/SA...........................................................................23 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  311/SA...........................................................................44 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  383/SA.........................................................................117 
Otávio Teixeira de Carvalho Júnior..................................  342/SA...........................................................................75 
Patrícia Holmes dos Santos ..............................................  381/SA.........................................................................115 
Rafael Leite Paulo ............................................................  307/SA...........................................................................40 
Rafael Leite Paulo ............................................................  368/SA.........................................................................101 
Rinaldo Batista de Lima ...................................................  298/SA...........................................................................31 
Rodrigo Diniz Siqueira.....................................................  308/SA...........................................................................41 
Rogério Xavier da Costa ..................................................  301/SA...........................................................................34 
Rômulo Carvalho Correia Lima .......................................  378/SA.........................................................................112 
Rômulo Carvalho Correia Lima .......................................  378/SA.........................................................................112 
Ronaldo Jericó Alves Feitosa ...........................................  324/SA...........................................................................57 
Rosana Maria Jurema Lima Taglietti ...............................  050/GDF........................................................................19 
Rosângela Rolim Ramalho ...............................................  382/SA.........................................................................116 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  364/SA...........................................................................97 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  376/SA.........................................................................110 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  376/SA.........................................................................110 



 

 8 
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Sebastiana Lailsa dos Santos Oliveira ..............................  387/SA.........................................................................121 
Sebastião Lailsa dos Santos Oliveira................................  387/SA.........................................................................121 
Sérgio Rodrigues ..............................................................  369/SA.........................................................................102 
Severino Marinho Filho....................................................  359/SA...........................................................................92 
Silvia Bernice Pukiski Nóbrega........................................  330/SA...........................................................................63 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  331/SA...........................................................................64 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  331/SA...........................................................................64 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  372/SA.........................................................................105 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  386/SA.........................................................................120 
Tatiane Cristina Araújo Firmiano.....................................  327/SA...........................................................................60 
Ubaldina Fernandes Nunes...............................................  326/SA...........................................................................59 
Válber Rodrigues Valões..................................................  341/SA...........................................................................74 
Valéria Maria Monteiro....................................................  373/SA.........................................................................107 
Valéria Maria Monteiro....................................................  374/SA.........................................................................108 
Vitório Wagner Nunes Teixeira .......................................  339/SA...........................................................................72 
Wellington Nóbrega de Araújo ........................................  03/2011........................................................................123 
Wilma Teresa Coelho Monteiro .......................................  320/SA...........................................................................53 
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